

平成27年09月30日

(単位：百万円、%)

## 1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,073	40,944	91.6%	3,120	41,754	92.7%	-	-	-	78	839	73.3%
年度計	15,982	198,585	100.7%	15,895	197,426	100.7%	95,981	817,604	96.4%	725	5,700	73.9%

## 2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	31	881	88.5%	115	2,832	101.5%	1,071	15,023	87.1%	1.8%
地方銀行	783	15,578	85.4%	3,209	57,323	91.7%	18,315	220,379	94.8%	27.0%
第二地銀	735	12,043	93.7%	3,917	62,218	99.8%	25,295	259,511	97.9%	31.7%
信用金庫	1,357	11,479	105.5%	7,292	64,587	112.2%	43,285	277,164	96.7%	33.9%
信用組合	197	1,429	82.1%	1,315	9,705	99.1%	7,623	41,965	96.1%	5.1%
その他	17	343	108.3%	47	762	82.4%	392	3,562	106.5%	0.4%
合計	3,120	41,754	92.7%	15,895	197,426	100.7%	95,981	817,604	96.4%	100.0%

## 3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,298	18,663	86.9%	6,339	82,099	94.7%	38,449	344,845	90.6%	42.2%
函館支店	251	3,938	101.9%	1,323	18,476	106.0%	7,223	66,652	97.6%	8.2%
帯広支店	262	2,808	99.7%	1,247	13,213	99.2%	8,347	58,937	100.4%	7.2%
北見支店	195	2,607	99.2%	946	11,784	96.6%	5,709	50,089	95.3%	6.1%
小樽支店	133	1,855	83.9%	785	10,534	112.2%	4,287	39,664	97.7%	4.9%
旭川支店	395	5,084	115.6%	1,966	22,908	104.6%	12,012	93,881	96.4%	11.5%
釧路支店	198	2,187	83.9%	1,188	12,528	91.4%	7,155	60,863	95.7%	7.4%
室蘭支店	105	1,328	92.8%	512	7,163	110.2%	3,100	24,950	95.4%	3.1%
滝川支店	154	1,725	118.6%	872	10,510	178.6%	5,010	40,688	183.9%	5.0%
苫小牧支店	129	1,558	72.4%	717	8,212	91.7%	4,689	37,034	96.7%	4.5%
合計	3,120	41,754	92.7%	15,895	197,426	100.7%	95,981	817,604	96.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。